
Školní rok 2023/2024 

První setkání malého Ekotýmu proběhlo v pátek 13. října, kde se sešly 3 paní učitelky a 7 dětí. 

Nejdříve jsme se s dětmi představily a seznámily.  Poté jsme si povídaly o tom, proč jsme se 

setkaly. Děti, které navštěvovaly Ekoškolu loňský rok vysvětlily ostatním kamarádům důležité 

body o Ekoškole, co se nám za předešlé roky povedlo. Naučily jsme se uvítací básničku, 

seznámily jsme se s pravidly, a co znamenají jednotlivé role v Ekotýmu. Děti si pro daný den 

vylosovaly svoji roli, nakreslily si svoji postavu a hlasovaly jsme o tématu, které nás bude tento 

rok provázet. S dětmi jsme si odhlasovaly téma: Prostředí, které nás provázelo už loňský rok. 

 

Druhé setkání malého Ekotýmu proběhlo 23. října, kde se sešly 3 paní učitelky a 6 dětí. Po 

pozdravení se básničkou a přivítání si děti vylosovaly svoje role. Pochutnali jsme si na 

jablíčkách a zdravých křupkách. Děti nakreslily jejich vysněnou zahradu, co by na ní chtěly mít 

za herní prvky. Shodly a odhlasovaly jsme tzv. multifunkční kopec, který by posloužil jak na 

bobování, tak i jako herní prvek s tunelem. Pak už nás čekal průzkum zahrady, kde by se mohl 

nacházet náš vysněný velký kopec. 

 


